UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG
    SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

                                                        Số:                 /STTTT-TTBCXB
V/v tuyên truyền tham gia Giải Báo chí

“Vì một Hải Phòng phát triển” lần thứ V

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng       năm 2023

 Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành thành phố;

- Ủy ban nhân dân các quận, huyện;

- Các cơ quan báo chí Trung ương và tỉnh bạn có

Văn phòng đại diện, phóng viên thường trú trên địa

bàn thành phố;

- Các cơ quan báo chí của thành phố.

Năm 2023, Sở Thông tin và Truyền thông tổ chức Giải Báo chí “Vì một

Hải Phòng phát triển” lần thứ V với chủ đề: “Hải Phòng - Thành phố văn minh,

hiện đại” và tổ chức Hội nghị phát động vào ngày 18/4/2023.

Để Giải Báo chí “Vì một Hải Phòng phát triển” lần thứ V đạt kết quả cao,

Sở Thông tin và Truyền thông trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp các

nội dung sau:

- Tuyên truyền về mục đích, ý nghĩa và các thông tin liên quan của Giải

Báo chí “Vì một Hải Phòng phát triển” lần thứ V với chủ đề: “Hải Phòng - Thành

phố văn minh, hiện đại” (gửi kèm theo Thông tin báo chí và Thể lệ giải).

- Phối hợp cung cấp thông tin và tạo điều kiện thuận lợi cho nhà báo, phóng

viên các cơ quan báo chí đến tìm hiểu, tuyên truyền về chủ đề Giải báo chí.

- Động viên, khuyến khích các phóng viên, biên tập viên, cộng tác viên của

cơ quan báo chí tích cực tham gia viết, gửi tác phẩm tham dự Giải Báo chí.

Tác phẩm tham dự Giải Báo chí “Vì một Hải Phòng phát triển” lần thứ V

xin gửi về Phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản, Sở Thông tin và Truyền thông

trước ngày 30/10/2023; Địa chỉ: Số 62 Võ Thị Sáu, Ngô Quyền, Hải Phòng.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như  trên;

- Hội Nhà báo TP;

- GĐ, PGĐ N.Q.Huy;

- Lưu: VT, TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Huy

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-04-25T12:03:39+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Quang Huy<nguyenquanghuy84@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-25T14:12:37+0700
	Việt Nam
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG <sotttt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-25T14:12:38+0700
	Việt Nam
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG <sotttt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-25T14:12:39+0700
	Việt Nam
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG <sotttt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-25T14:12:39+0700
	Việt Nam
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG <sotttt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!